
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG 
Fone: (031) 3688 1300 

 
2° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS N° 005/2019 
 
 
Processo Licitatório n° 156/2018 
Pregão Presencial RP n° 092/2018 
 
 
 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com 
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de 
Prestação de Serviços n° 005/2019, firmado em 07/02/2019, em virtude de erro 
material/digitação constante na Cláusula Oitava, item 8.1, no quadro de dotações, 
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:  

 
 

ONDE SE LÊ: 
 
"... 
 

751 02.06.01.10.302.0027.2192.3.3.90.39.00 

 
..." 
 
 
LEIA-SE: 
 
"... 
 

751 02.06.01.10.301.0027.2192.3.3.90.39.00 

 
..." 
 

Permanecem inalteradas as demais disposições. 

 

Lagoa Santa, 2021.  
 
 
 
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR 
 

D4Sign f7482442-059e-46b3-b1cb-9b515ebaead7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de maio de 2021, 09:13:23

2° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 005-2019 pdf
Código do documento f7482442-059e-46b3-b1cb-9b515ebaead7

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

07 May 2021, 14:45:20
Documento número f7482442-059e-46b3-b1cb-9b515ebaead7 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-05-07T14:45:20-03:00

07 May 2021, 14:46:25
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-05-07T14:46:25-03:00

24 May 2021, 18:19:51
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 62000) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2021-05-24T18:19:51-03:00

25 May 2021, 09:11:24
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 10314) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2021-05-25T09:11:24-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a5511ef6c1bb2b55f2ed52217eb20c732f4fe0e1cf8d2817722aab3b38c53cae
(SHA512):b5b9344d13a176c67a08c0d9913cff74b7749bfb2fa6b4b58ac6ee6eb5804f5bcb8649e8b3623cd854c3f851c1ac7a1c2e5799568eeafd27a9ec415ca9b89528

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2021-05-25T09:13:34-0300




